
Spielort: Sportcentrum Sachsensweg

Spieltag: Samstag, 17.01.2026 und Sonntag, 18.01.2026

Hallenöffnung: 09:00 Uhr

Meldeschluss: 09:30 Uhr

Spielbeginn: 10:00 Uhr

System:

Achtung:

Eine Meldung für das Einzel bei den HEM ist für Qualifizierte und Ersatzspieler nicht erforderlich/möglich. 

Die Meldung für das Doppel und Mixed erfolgt per E-Mail an tischtennis.verband@hamburg.de

LfD.-Nr. Name, Vorname Verein Q-TTR-Wert 

11.12.2025

1 Kleffel, Kai Enno Oberalster VfW (0910) 2160 freigestellt in HEM

2 Zibell, Michael Oberalster VfW (0910) 2139 freigestellt in HEM

3 Westphal, Max TuS Germania Schnelsen (1080) 2112 freigestellt in HEM

4 Weber, Gerrit Oberalster VfW (0910) 2107 freigestellt in HEM

5 Khazaeli, Patrick SC Poppenbüttel (0990) 2082 freigestellt in HEM

6 Zhang, Jia Yuan TuS Germania Schnelsen (1080) 2078 freigestellt in HEM

7 Bozanoglu, Harun Walddörfer SV (1270) 2056 freigestellt in HEM

8 Dietrich, Jonathan TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 2040 freigestellt in HEM

9 Penderak, Jan-Ole TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 2039 freigestellt in HEM

10 Altenkamp, David Walddörfer SV (1270) 2026 freigestellt in HEM

11 Schmidt, Tobias TSV Sasel (1060) 2023 freigestellt in HEM

12 Hegendorf, Andre Oberalster VfW (0910) 2021 freigestellt in HEM

13 Wei, Jeffrey TuS Germania Schnelsen (1080) 2000 freigestellt in HEM

14 Scholz, Lukas TSV Sasel (1060) 1999 freigestellt in HEM

15 Paul, Hendrik Turnerbund Hamburg-Eilbeck (0360) 1999 freigestellt in HEM

16 Geyer, Horst Walddörfer SV (1270) 1984 über HEM-Quali

17 Hartmann, Peter Oberalster VfW (0910) 1975 freigestellt in HEM

18 Sui, Bently TSV Sasel (1060) 1975 über HEM-Quali

19 Do, Thanh Nam Oberalster VfW (0910) 1949 über HEM-Quali

20 Busch, Torben TuS Germania Schnelsen (1080) 1945 über HEM-Quali

21 Louis, Arne TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1930 über HEM-Quali

22 Schulz, David SC Poppenbüttel (0990) 1929 über HEM-Quali

23 Herlt, Felix TSV Sasel (1060) 1921 Vp

24 Gez, Waldemar TuS Germania Schnelsen (1080) 1914 freigestellt in HEM

25 Singh, Rajkamal Oberalster VfW (0910) 1911 freigestellt in HEM

26 Köhler, Pascal SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1903 freigestellt in HEM

27 Tran, Bobby Oberalster VfW (0910) 1900 freigestellt in HEM

28 Hoenig, Markus Bahrenfelder TV (0100) 1888 freigestellt in HEM

29 Lüddecke, Luca SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1879 über k.o.-Runde

30 Gerlach, Tim TuS Germania Schnelsen (1080) 1875 über HEM-Quali

31 Habib, Massoud SC Poppenbüttel (0990) 1872 über HEM-Quali

32 Glandorf, Patrick TuS Germania Schnelsen (1080) 1869 freigestellt in HEM

33 Stiller, Emil Boel Oberalster VfW (0910) 1849 über HEM-Quali

34 Biehl, Moritz SC Poppenbüttel (0990) 1847 über k.o.-Runde

35 Huber, Florian TuS Germania Schnelsen (1080) 1845 freigestellt in HEM

36 Bremer, Tim TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1841 über HEM-Quali

37 Vamush, Anton Walddörfer SV (1270) 1834 über k.o.-Runde

38 Mittag, Erik VfL Börnsen 1828 freigestellt in HEM

39 Ghanaati, Sasan Walddörfer SV (1270) 1828 über HEM-Quali

40 Baselt, Simon Turnerbund Hamburg-Eilbeck (0360) 1816 freigestellt in HEM

41 Strauss, Marcel Horner TV (0730) 1814 Verlierer 2.k.-o.-Runde

42 Ramharter, Daniel Wandsbeker Turnerbund 1861 (1290) 1810 freigestellt in HEM

43 Schiller, Bernd TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1808 über k.o.-Runde

44 Hawranek, Felix Walddörfer SV (1270) 1807 über k.o.-Runde

45 Raeder, Andreas Oberalster VfW (0910) 1768 Verlierer 2.k.-o.-Runde

46 Thornton, Cedric Bahrenfelder TV (0100) 1754 freigestellt in HEM

47 Herner, Michael VfL Geesthacht (0470) 1752 über k.o.-Runde

48 Fuchs, Mark SC Allermöhe (0010) 1736 freigestellt in HEM

Ersatzplätze Gruppenpl.

1 Vieluf, Lars Henrik Walddörfer SV (1270) 1724 Verlierer 2.k.-o.-Runde 2

2 Vierle, Jan Luca TuS Germania Schnelsen (1080) 1814 Verlierer 2.k.-o.-Runde 3

3 Beecken, Romeo TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1786 Verlierer 2.k.-o.-Runde 3

4 Khawadi, Sayed hashmat TuS Germania Schnelsen (1080) 1670 Verlierer 2.k.-o.-Runde 3

5 Louis, Heinz-Peter Oberalster VfW (0910) 1794 Verlierer 1.k.-o.-Runde 2

6 Nagel, Ole Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1788 Verlierer 1.k.-o.-Runde 2

7 Bethke, Christoph Wandsbeker Turnerbund 1861 (1290) 1767 Verlierer 1.k.-o.-Runde 2

Winkler, Jonas TTG Hamburg-Nord (0320) Absage 2

8 Simon Fernandez, Rafael TuS Germania Schnelsen (1080) 1772 Verlierer 1.k.-o.-Runde 3

9 Becker, Sebastian TuS Germania Schnelsen (1080) 1755 Verlierer 1.k.-o.-Runde 3

10 Vietze, Felix TuS Germania Schnelsen (1080) 1712 Verlierer 1.k.-o.-Runde 3

11 von Würzen, Laszlo TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1707 Verlierer 1.k.-o.-Runde 3

12 Janocha, Tom TuS Germania Schnelsen (1080) 1654 Verlierer 1.k.-o.-Runde 3

13 Baumann, Bendix TSV Sasel (1060) 1572 Verlierer 1.k.-o.-Runde 3

14 Harder, Kay TuS Germania Schnelsen (1080) 1723 Verlierer 1.k.-o.-Runde 4

15 Schmeiser, Ben Niendorfer TSV (0880) 1689 Verlierer 1.k.-o.-Runde 4

Spielstärkenreihnfolge Hamburger Meisterschaften 2026 - Erwachsene

12 Vierergruppen, die Gruppenersten und Gruppenzweiten qualifizieren sich für die Endrunde 

im ko-System

Alle aufgeführten Spieler sind automatisch für die HEM gemeldet, soweit sie eine Turnierlizenz haben, die ab 01.01.26 

gültig ist.



Name Verein Q-TTR Name Verin Q-TTR Q-TTR Gesamt

Kleffel, Kai Enno Oberalster VfW (0910) 2160 Weber, Gerrit Oberalster VfW (0910) 2107 4267

Khazaeli, Patrick SC Poppenbüttel (0990) 2082 Zhang, Jia Yuan TuS Germania Schnelsen (1080) 2078 4160

Zibell, Michael Oberalster VfW (0910) 2139 Hegendorf, Andre Oberalster VfW (0910) 2021 4160

Bozanoglu, Harun Walddörfer SV (1270) 2056 Altenkamp, David Walddörfer SV (1270) 2026 4082

Westphal, Max TuS Germania Schnelsen (1080) 2112 Busch, Torben TuS Germania Schnelsen (1080) 1945 4057

Köhler, Pascal SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1903 Penderak, Jan-Ole TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 2039 3942

Hartmann, Peter Oberalster VfW (0910) 1975 Singh, Rajkamal Oberalster VfW (0910) 1911 3886

Paul, Hendrik Turnerbund Hamburg-Eilbeck (0360) 1999 Ramharter, Daniel Wandsbeker Turnerbund 1861 (1290) 1810 3809

Louis, Arne TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1930 Bremer, Tim TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1841 3771

Gez, Waldemar TuS Germania Schnelsen (1080) 1914 Huber, Florian TuS Germania Schnelsen (1080) 1845 3759

Gerlach, Tim TuS Germania Schnelsen (1080) 1875 Glandorf, Patrick TuS Germania Schnelsen (1080) 1869 3744

Hoenig, Markus Bahrenfelder TV (0100) 1888 Thornton, Cedric Bahrenfelder TV (0100) 1754 3642

Ohne Partner

Dietrich, Jonathan TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 2040

Schmidt, Tobias TSV Sasel (1060) 2023

Wei, Jeffrey TuS Germania Schnelsen (1080) 2000

Scholz, Lukas TSV Sasel (1060) 1999

Geyer, Horst Walddörfer SV (1270) 1984

Sui, Bently TSV Sasel (1060) 1975

Do, Thanh Nam Oberalster VfW (0910) 1949

Schulz, David SC Poppenbüttel (0990) 1929

Herlt, Felix TSV Sasel (1060) 1921

Tran, Bobby Oberalster VfW (0910) 1900

Lüddecke, Luca SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1879

Habib, Massoud SC Poppenbüttel (0990) 1872

Stiller, Emil Boel Oberalster VfW (0910) 1849

Biehl, Moritz SC Poppenbüttel (0990) 1847

Vamush, Anton Walddörfer SV (1270) 1834

SSRF Herren-Doppel



Mittag, Erik VfL Börnsen 1828

Ghanaati, Sasan Walddörfer SV (1270) 1828

Baselt, Simon Turnerbund Hamburg-Eilbeck (0360) 1816

Strauss, Marcel Horner TV (0730) 1814

Schiller, Bernd TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1808

Hawranek, Felix Walddörfer SV (1270) 1807

Raeder, Andreas Oberalster VfW (0910) 1768

Herner, Michael VfL Geesthacht (0470) 1752

Fuchs, Mark SC Allermöhe (0010) 1736
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